

AÜ'den çevrimiçi 15 Temmuz paneli

ABONE OL

Google News



Akdeniz Üniversitesi koordinasyonunda, Türkiye Cumhuriyeti İletişim Başkanlığı ve Türkiye Politik ve Stratejik Araştırmalar Vakfı (TÜRPAV) iş birliği ile '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anısına Radikal Bir Terör Örgütü'nün Anatomisi: FETÖ' çevrimiçi paneli düzenlenecek. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün dördüncü yılı dolayısıyla düzenlenecek panele konuşmacı olarak. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener, Akdeniz Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı, TÜRPAV Mütevelli Heyeti Üyesi Prof.Dr. Suat Kolukırık, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi, TÜRPAV Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr...

Akdeniz Üniversitesi koordinasyonunda, Türkiye Cumhuriyeti İletişim Başkanlığı ve Türkiye Politik ve Stratejik Araştırmalar Vakfı (TÜRPAV) iş birliği ile "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anısına Radikal Bir Terör Örgütü'nün Anatomisi: FETÖ" çevrimiçi paneli düzenlenecek.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün dördüncü yılı dolayısıyla düzenlenecek panele konuşmacı olarak. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener, Akdeniz Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı, TÜRPAV Mütevelli Heyeti Üyesi Prof.Dr. Suat Kolukırık, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi, TÜRPAV Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hilmi Demir, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, TÜRPAV Mütevelli Heyeti Üyesi Öğr. Gör. Dr. Sinan Demirtürk katılacak.

15 Temmuz Çarşamba günü saat 13.30-16.30 saatleri arasında çevrimiçi düzenlenecek olan "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anısına Radikal Bir Terör Örgütü'nün Anatomisi: FETÖ" paneli Akdeniz Üniversitesinin Instagram hesabından izlenecek.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Antalya Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Antalya Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

